περιβαλλόντων και η εκτέλεση εργασιών στα πλαίσια της επέκτασης του ψηφιακού υλικού για 

την Ηλεκτρονική Μάθηση (e-learning). 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου  ανέρχεται στο ποσό των εκατό 

σαράντα δύο χιλιάδων (142.500 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-εκατό δέκα πέντε χιλιάδες 

οχτακόσια πενήντα τρία ευρώ και εξήντα έξι λεπτά(115.853,66€) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ) . 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ: ΟΧΙ  

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Έως 31/05/2014. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ: Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 

καταθέσουν «Εγγύηση Συμμετοχής» μαζί με την προσφορά τους,  για ποσό που αντιστοιχεί σε